
短期教室バスルート表

泉大津・春木方面
( １号車 )

送り
順

迎え 送り
尾生･牛滝方面

( ２号車 )
送り
順

迎え 送り
貝塚･岸和田方面

( ３号車 )
送り
順

迎え 送り

1 フェルティパーク 1 8:32 11:42 1 上松台東町バス停 1 8:58 11:42 1 ファミリーマート(加神店) 1 9:00 11:48

2 おけたにピアノ 2 8:36 11:46 2 上松台バス停 2 9:00 11:44 2 パルティ道教寺 2 9:15 12:03

3 きららタウンポスト前 3 8:38 11:48 3
ミニストップ (岸和田星和
台店)

3 9:03 11:47 3 牛角 3 9:17 12:02

4 浜小学校 4 8:43 11:53 4 旭小学校前バス停 4 9:06 11:50 4 貝塚病院 4 9:19 12:04

5 ヤマダ電機 5 8:45 11:55 5 流木バス停 5 9:08 11:52 5 南町交差点 5 9:20 12:06

6 ジュネス泉大津 6 8:47 11:57 6
コインランドリー(岸和田
店)

6 9:12 11:56 6 プラージュ 6 9:22 12:08

7 ロイヤルクレセント 7 8:49 11:59 7 尾生郵便局向い側 7 9:16 12:00 7 堀郵便局 7 9:24 12:10

8 たこ焼き やまもと 9 8:53 12:03 8 関西アルミ 8 9:18 12:02 8 よさこい(貝塚コープ) 8 9:26 12:12

9 シャルト藤原(マンション) 10 8:55 12:05 9 産経新聞 9 9:20 12:04 9
ファミリーマート(南町店)
向い側

9 9:27 12:13

10 ＫＩＮＳＨＯ 11 8:57 12:07 10
デイリーサービスセンター
ゆめ工房向い側

10 9:21 12:05 10 大工町バス停 10 9:29 12:15

11 名学館 12 8:59 12:09 11 ローソン(尾生町店) 11 9:22 12:06 11 大北町バス停 11 9:30 12:16

12 豊中郵便局 13 9:03 12:13 12 夢見が丘公園前 12 9:27 12:11 12 シティホール五軒屋 12 9:32 12:18

13 ファミリーマート(北豊中町店) 14 9:05 12:15 13 山直南小学校 13 9:33 12:17 13 笹島商店 13 9:34 12:21

14 池浦中央バス停 15 9:11 12:21 14 ふじさわ歯科 14 9:34 12:18 14 林眼科 14 9:36 12:24

15 スギ薬局(泉大津旭町店) 16 9:13 12:23 15 包近バス停 15 9:36 12:20 15 ファミリーマート(藤井町店) 15 9:39 12:29

16 吉田房織物 17 9:21 12:31 16 小倉バス 16 9:37 12:21 16 ファミリーマート(西之内町店) 16 9:42 12:33

17 喫茶みき 18 9:23 12:33 17 大島写真館向い側 17 9:38 12:22

18 虫取郵便局 19 9:24 12:34 18 岩月歯科パーキング 18 9:39 12:23

19 カメラのオク(忠岡本店) 20 9:34 12:44 19 池尻バス停 19 9:40 12:24

20 セブンイレブン(八幡町店) 21 9:43 12:53 20 亀井病院 20 9:42 12:26

21 高松診療所向い側 22 9:45 12:55 21 久米田コープ 21 9:44 12:28

22 春木団地(パイロン向い側)23 9:47 12:57

スイミング　着/発 9:55 11:30 スイミング　着/発 9:50 11:30 スイミング　着/発 9:48 11:30

※目印として当スクール指定キャップ（750円税込）を着用してください。　　　　※定員がございますのでお早めにお申し込みください。

※新年長の方から乗車可能です。

※送迎時間、送り順はあくまで予定です。申し込み状況により変更する場合がございますので予めご了承下さい。尚、その場合は当施設よりご連絡をさせて頂きます。


